

Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie

ogłasza nabór wniosków

na 2019 r.

o przyznanie dotacji na finansowanie działalności klubów sportowych z terenu gminy Wielopole Skrzyńskie w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKÓW :

Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy w Wielopolu Skrzyńskim lub przesać pocztą w terminie do **31.12.2018 roku** (decyduje data wpływu do Urzędu).

Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór wniosków o przyznanie dotacji na finansowanie działalności klubów sportowych z terenu gminy Wielopole Skrzyńskie” na formularzu, który można pobrać w Urzędzie Gminy pok. 4 oraz ze strony internetowej : www.wielopole.eu

Do wniosku należy dołączyć aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go reprezentujących lub potwierdzony za zgodność odpis tego dokumentu.

Zasady udzielania finansowania rozwoju sportu określa Uchwała Nr IV/12/2011 z dnia 24 stycznia 2011r.w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie.

Ocena wniosków pod względem merytorycznym dokonana zostanie przez komisję konkursową powołaną przez Wójta Gminy Wielopole Skrzyńskie.

Wójt Gminy po zapoznaniu się z protokołem komisji podejmuje decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej i jej wysokości dla klubu sportowego.

Ogłoszenie o przyznanych dotacjach zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz kluby sportowe zostaną powiadomione pisemnie.

Na realizację zadań z zakresu finansowania sportu przez gminę Wielopole Skrzyńskie przeznaczona jest w roku 2019 środki finansowe w wysokości 80.000,00 zł.

Załączniki:

1. Uchwała Nr IV/12/2011 z dnia 24 stycznia 2011r.w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie.
2. Wzór wniosku na realizację zadania.
3. Wzór sprawozdania.

Wielopole Skrzyńskie, 6.12.2018r.

Wójt Gminy Wielopole Skrzyńskie

mgr inż. Marek Tęczar